
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 502 del 03-08-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 164 del 29-07-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SOCIETA' MIRA FORMAZIONE PER 
WEBINAR: "CORONAVIRUS: LE NOVITA' DEL DECRETO CURA 
ITALIA PER I RESPONSABILI FINANZIARI DEGLI ENTI LOCALI"- CIG: 
ZDC2C8939F 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 -Considerato che è necessario perseguire il buon andamento della Pubblica Amministrazione, così 

come sancito dall’art. 97 della Cost. e tale fine viene assicurato anche attraverso la continua formazione 

e il costante aggiornamento dei dipendenti della stessa; 

 

-Vista la propria Determinazione n.61 del 25.03.2020 con la quale si è assunto impegno di spesa di Euro 

50,00 con  
 la società MIRA Formazione s.r.l.s., con sede legale in via I Maggio n. 142/B, ad Ancona per la 

partecipazione ad un corso di aggiornamento on line inerente le novità del D.L. Cura Italia, per i 

Responsabili finanziari degli Enti locali, a fronte dell’emergenza Coronavirus; 

 

-Visto che la società assuntrice, a seguito della prestazione, ha prodotto, in relazione all’atto sopra 

richiamato, la fattura: 

            - n. 294 del 30.06.2020 di € 50,00 iva inclusa; 

 
- Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

 

- Visto il D. Lgs.  n. 267/2000; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.2 del 27.02.2020; 

 

- Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto dare corso alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

1)La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2)Di liquidare per i motivi in narrativa esposti alla società MIRA Formazione srls, con sede legale in via 

I Maggio n. 142/B, ad Ancona la fattura: 

-   n. 294 del 30.06.2020 di € 50,00 iva inclusa. 

 

3)Imputare la spesa di Euro 50,00 al Cap. 83 ART. 3 del B.P. 2020 che presenta la sufficiente 

disponibilità. 

 

 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 
 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  03-08-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  03-08-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 03-08-2020 al 18-08-2020 

Lì  18-08-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


